
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
                            
 

Reunido o dia 31 de xaneiro de 2024 o Tribunal das probas selectivas para o acceso á categoría 
profesional de condutor/a, grupo III, convocado por Resolución Reitoral do 4 de novembro de 
2022 (DOG do 18 de novembro de 2022),  

ACORDA: 
 

1. PUBLICAR como ANEXO I a valoración da fase concurso, de acordo coa base 7.4.  
 

2. FACER PÚBLICA como ANEXO II, a cualificación final, por orde de puntuación das 
fases de oposición e concurso. 

 
3. PUBLICAR como ANEXO III, a listaxe coa proposta provisoria de persoas 

seleccionadas polas quendas de promoción interna e de acceso libre segundo a orde de 
puntuación acadada, de acordo coa base 7.5. 

 
4. Os/as aspirantes poderán presentar reclamación ante o tribunal no prazo de dez (10) 

días hábiles, contados a partir do seguinte ó desta publicación, contra a valoración da 
fase concurso e a proposta provisoria. Concluído o prazo anterior, de non existir 
reclamacións, a proposta elevarase a definitiva ó reitor 

 
. 

 

O presidente do Tribunal 
José Ramón Basánte Barbazán 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento asinado dixitalmente conforme á Lei 39/2015, de 1 de outubro, do procedemento administrativo 
común das administracións públicas (BOE nº 236 do 2 de outubro de 2015). 
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ANEXO I 
RELACIÓN DE ASPIRANTES COA VALORACIÓN DA FASE DE CONCURSO 

 
ACCESO LIBRE 

Aspirante DNI Experiencia Formación PUNTUACION TOTAL 
Cobas Pazos, Marcial ***6450** 6,6 5 11,6 
Couceiro Parcero, Mónica ***9089** 0 5 5 
Fernández Fernández, José Luis ***9802** 0 5 5 
Gómez Botana, Jesús Manuel ***1382** 26,6 5 31,6 
Guisande Leal, Ruben Darío ***9026** 0 3,8 3,8 
Lama Pais, Manuel Antonio ***9775** 0 5 5 
López Mallou, José Manuel ***9377** 4,8 5 9,8 
Mosquera Corral, Yolanda ***5508** 2,47 1,58 4,05 
Otero Garcia, Jose Reinaldo ***2993** 0 1,2 1,2 
Páxaro Gómez, Eva ***4013** 5,6 5 10,6 
Pérez Gómez, Sem ***7334** 19,6 5 24,6 
Piñeiro Pérez, José María ***8116** 2,5 5 7,5 
Piñeiro Pérez, Gerardo ***6535** 5,5 5 10,5 
Rial Eiras, Fernando ***8242** 10,1 5 15,1 
Rico Riveira, Juan Carlos ***7250** 0 5 5 

   
 

 
PROMOCIÓN INTERNA 

Aspirante DNI Experiencia Formación PUNTUACION TOTAL 
Fontao Otero, José Darío ***3352** 15,1 5 20,1 
García Barrio, Luis ***2894** 19,6 5 24,6 
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ANEXO II 

CUALIFICACIÓN FINAL, POR ORDE DE PUNTUACIÓN, DAS FASES DE 
OPOSICIÓN E CONCURSO 

 

ACCESO LIBRE 
Aspirante DNI 2º ex. 3ºex. 4º ex. Puntuación Fase Oposición Fase 

Concurso 
Puntuación  

Final 
Gómez Botana, Jesús Manuel  **1382** 15,56 30 4,67 50,22 31,6 81,82 
Pérez Gómez, Sem ***7334** 21,39 30 4,5 55,89 24,6 80,49 
Rial Eiras, Fernando ***8242** 21,94 21 4,83 47,78 15,1 62,88 
Cobas Pazos, Marcial ***6450** 19,44 24 3,33 46,78 11,6 58,38 
López Mallou, José Manuel ***9377** 17,78 27 3,5 48,28 9,8 58,08 
Piñeiro Pérez, José María ***8116** 17,22 27 4,5 48,72 7,5 56,22 
Lama Pais, Manuel Antonio ***9775** 19,44 27 4,5 50,94 5 55,94 
Guisande Leal, Ruben Dario ***9026** 19,72 27 4,83 51,56 3,8 55,36 
Couceiro Parcero, Mónica  **9089** 18,33 27 4,67 50 5 55 
Piñeiro Pérez, Gerardo  **6535** 18,33 18 4,67 41 10,5 51,5 
Rico Riveira, Juan Carlos ***7250** 16,11 24 3,17 43,28 5 48,28 
Páxaro Gómez, Eva ***4013** 15,28 18 3,83 37,11 10,6 47,71 
Fernández Fernández, José Luis ***9802** 16,67 21 3,83 41,5 5 46,5 
Otero Garcia, Jose Reinaldo ***2993** 18,61 15 4,83 38,44 1,2 39,64 
Mosquera Corral, Yolanda ***5508** 15 15 4,5 34,5 4,05 38,55 

 

 

PROMOCION INTERNA 
Aspirante DNI 2º ex. 3ºex. Puntuación Fase Oposición Fase Concurso Puntuación  

Final 
Fontao Otero, José Darío ***3352** 23,61 27 50,61 20,1 70,71 
García Barrio, Luis ***2894** 21,94 18 39,94 24,6 64,54 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento asinado dixitalmente e accesible en:/Documento firmado digitalmente y accesible en:/Digitally signed document with accessibility at:
https://sede.usc.es/csv/65C0-AE25-46FF-A4EB
Ver detalle da sinatura na derradeira páxina/Ver detalle de la firma en la última página/See detail of the signature on the last page
CSV: 65C0-AE25-46FF-A4EB 3 / 5



 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
ANEXO III 

PROPOSTA PROVISORIA DE PERSOAS SELECCIONADAS POLAS QUENDAS DE 
PROMOSIÓN INTERNA E DE ACCESO LIBRE SEGUNDO A ORDE DE 

PUNTUACIÓN ACADADA 
 
 

ACCESO LIBRE 
Aspirante DNI 2º ex. 3ºex. 4º ex. Puntuación Fase Oposición Fase Concurso Puntuación Final 

Gómez Botana, Jesús Manuel  *1382** 15,56 30 4,67 50,22 31,6 81,82 

 
 
 

PROMOCIÓN INTERNA 
Aspirante DNI 2º ex. 3ºex. Puntuación Fase Oposición Fase Concurso Puntuación Final 

Fontao Otero, José Darío ***3352** 23,61 27 50,61 20,1 70,71 
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Asinante/Firmante/Signer: JOSE RAMON BASANTE BARBAZAN, XEFE A DA SUBAREA ECONOMICA,
UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA, 01/02/2024 11:10:33.
 
 

CSV: 65C0-AE25-46FF-A4EB

Documento asinado dixitalmente e accesible en:/Documento firmado digitalmente y accesible en:/Digitally signed document with accessibility at:
https://sede.usc.es/csv/65C0-AE25-46FF-A4EB
Ver detalle da sinatura na derradeira páxina/Ver detalle de la firma en la última página/See detail of the signature on the last page
CSV: 65C0-AE25-46FF-A4EB 5 / 5


		2024-02-01T12:11:28+0100




